Hudwordiensium aliam terram ad quadraginta aratra et XX domus ser-

1) Ib. Sceulle ws.
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uorum super mercatum, quorum seruitus, prout placuerit abbati, sit, ubi et curi-
am meam, necnon et capellam, que in honore sancti martini est, dedi.

In ailla, que uocatur pagran, separatim ab aliis uersus orientem et me-
ridiem, dedi XV domus seruorum et XVI uineas cum siluis, pratis, et ter-
ram ad sex aratra, quorum serunitus, prout placuerit abbati, sit.

In Sari terram unius aratri, cum silua et fenetis.

In taina terram ad duo aratra cum pratis et silua.

In fius terram ad duo aratra.

In bilegi terram duorum aratrorum.

In uilla balwan quatuor aratrorum terram.

In uilla ludan decem domus seruorum cum pomerio et terram ad V
aratra et cumulonem mixtim cum uilla et nemus.

Dedi eciam unillam Semlar et terram ad XVI aratra et nemus magnum
super ripam Gran, cum piscacione, quantum in terminis illius terre est, termina-
tur autem hec terra super aquam compa.

In Saroufalu a superiori parte dedi terram ad quatuor aratra.

In mikolaftalu terram unins aratri.

In kokot dedi X domus nautarnm a superiori parte et terram ad tria
aratra.

Iuxta silutam nazal dedi unum aurificem, nomine nesku,') cum fratri-
bus suis, et terram ad V aratra.

Ultra danubinm dedi XX uineas cum uinitoribus, et terram ad XV ara-
tra, necnon in kestelei VII uineas et V uinitores et terram ad duo aratra.

Infra wag uero dedi uillam nomine samko, et terram ad LXVII aratra,
cum pratis et pascuis, et silnam magnam prope danubium com ipsa aqua danubii
et quadraginta domus agasonum, terminatam propriis terminis.

In camarum trinm aratrorum terram, secus flumen danubii, et piscacio-
nem in eodem danubio, in loco, qui dicitur wagetuin.

In sitouatuin dedi undecim domus piscatorum et terram ad quatuor aratra,
et piscacionem in danubio in eodem loco, qui sitouatuin dicitur.

Iuxta wag dedi uillam G egu nomine, et uiginti domus piscatorum et pi-
scacionem liberam ubique in wag, nitra et danubio.

In piscina uero, que woioser uocatur, dedi duas partes; nam pars tercia
est abbatisse de tornowa. :

In confinio Bichor ciuitatis dedi uillam, que rikachi artand uoca-
tur, centum XX domus, cum insula, sibi adiacenti, quorum seruitus sit, dare om-
ni anno XII porcos V annorum et XII modios mellis, et quod quilibet mo-

1)Ib. Neskev.
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dius sit trium ydriarum et tantundem cumulonis, et tam estate, quam hyeme du-
obus equis abbati semper seruire.

Terram, que sita est super aquam fizeg i, dedi cum propriis terminis. Qui
terminiita diniduntur : Primumin monte gcohlu ') fouea facta est, in parte san-
cti Benedicti inter zyla; Dehinc per ortum besenendi usque ad piscinam fi-
ge puteus in ipsa aquafizegi per locum feni usque ad uadum pote, ubi aquam
transeunt ; a predicto ergo uado feni usque ad alind nadum, quod uocatur fizeg,
media pars in hereditatem sancti Benedicti deuenit, ibique fouea facta est;
Deinde ubi segregantur due uie, postea per uiam in circuitu, usque dum finiun-
tur arbores, ad quendam montem, in cuius cacumine in parte sancti Benedicti
fouea facta est; Dehinc per medios agrosurbanorum albensium; Exin-
de ad fluuium bocur; Postea ad puteum hotuandi; Deinde ad puteum dir-
8idi, qui assignatus est in medio uille; Exhinc ad sepulturam gunreidi in
monticulo, ubi antiquorum corpora sunt sepulta. Dehinc uallis
est usque ad cocudi et ad dunos monticulos, iuxta quos in termino sancti Be-
nedicti fouea facta est; Deinde ad piscinam, que est inter urbanos noue ciui-
tatis et zilam; Exinde in angulo aruch terra diuisa est prope archisti,
ubi eciam terminus sancti Benedicti designatus est.

Dedi eciam terram, que adiacet circa aguam, que uocatur tiza, cum ipso flu-
uio tiza, super quam terram est uilla piscatorum nomine . .. %) habens ecclesi-
am parochialem constructam in honorem salutifere crucis ihu. xpi., qui pi-
scatores piscantur tiza. In eadem autem terra ex ufraque parte tize sunt piscine,
quarum hec sunt nomina: Osira, Wolue, SBarustou, keubi, Haperies,
Sulmus, Ecetoua, Filu,?®) Ertue, Nandurto u. Huius terre termini hii
sunt: Piscina zirega diuidit terram sancti Benedicti ab aliis; Deinde pars terre
sancti Benedicti in monte presbiteri iuxta uillam centurionis, qui uoca-
tur deuchaj Item a piscina, que dicitur rotunda, Item alia lutea piscina parlem
sancti Benedicti separat a uilla mar tini; Item de michaele quodam wztura si-
gnum diuisionis est alia piscina wolue, que eciam in partem sancti Benedi-
cti denenit. Item a flauio huecu, qui separat cernigradenses, cuius fluuii
pars sancti Benedicti est dimidia. Item eunutou, que est in parte sancti Bene-
dicti cum gehgi, super vipam tize, ubi finiuntur partes terre sancti Benedicti,

Dedi et aliam terram circa eandem aquam tiza, que uocatur alpar cum
propriis terminis, Qui termini ita diniduntur: Primum a ripa tize procedendo
ad quasdam arbores, est terminus cum episcopalibus sancte marie
waciensis ciuitatis; De predicto termino sinistra pars esl sancte marie